
KTR steel s.r.o.
Tolst6ho 254133

093 03 Vranov nad Topl'ou
Slovakia

ICO: 36512851

mobrl +421 91 5 41 1879
ret +421 - 57 4464999
lax +421 - 57 4464999 tliltIIllilillil!lt

Dte: 2022121739 ffi' m"-"|,9[[i:f''-
lC DPH: 5K2022121739 Spotocnost zapisana v oR OS Presov, oddret Sro, Vtozka c 16992/P

t----'l
Objednavka:
P6vodn6 fakt0ra (pn dobroprse / tarchopise)

Odberatel'

Platba: prevodom

Doprava: odberatel'om

Ditum

vystavenia: 11 09 2024

splatnosti: 11.10.2024

dodania: 11 09 2024

Obec Kvakovce

DomaSsk5 d. 97/1

09402 Kvakovce

Oznadenie dodSvky Katalog, oznacenie Podet m. j. m. j. Cena za m. j. DPH % bez DPH DPH s DPH

Kotevnd oko+ bet oce' 1,00 ks 20,00 24,00

Symbol

konStantn!,: 0008

variabilnf: 24071

Specifick!:

t00
Dtc

i opn

0033251 8

20206301 61

40020 00

ZAklad Vf5ka DPH Spolu
Zaokr za doklad 10%

Zaokr za doklad 20Yo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozpis sum po vy0dtovani preddavkov

Nulovd sadzba 0 %

TniienAsadzba 10Yo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

' zl'^ua v o/o'.

Spolu na fhradu:
Zaplatenf preddavok:

ZostAva uhradit':

€
Zbkladnitsadzba 20"k 20,00 4,00 24,00 0,00

24,00
SPOLU 20,00 400 24,00

Pozn Hodnaly si wilane sim zaokrihlen@

PAY by square

,/ru

0,00

Spracovane syslemon Money 53
www.money sk

O

24,00


